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REF. MON49791

960 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Montpellier, France
France »  Montpellier »  34170

4
Sovrum  

3
Badrum  

160m²
Planlösning  

300m²
Totalyta

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 5 Enclos Tissié Sarrus Montpellier, Montpellier, France
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusivt i centrum av Castelnau-le-Lez, radhus på cirka
160 m² med pool och parkering, omgivet av en charmig
trädgård

Exklusivt för Lucas Fox International Properties, centrala Castelnau-le-Lez, charmigt
radhus i en privilegierad och diskret miljö.

Radhus på cirka 160 m², som vetter mot sin terrass och sin härliga trädgård med pool.
Privat parkering för 2 fordon (eller till och med 3).

På bottenvåningen och i huvudsak söderläge består huset av ett stort vardagsrum
med utgång till två terrasser. Hitta även ett amerikanskt kök och dess extra skafferi,
ett sovrum med badrum, gästtoaletter och förvaringsutrymme.

På övervåningen hittar du tre sovrum inklusive en master (svit med omklädningsrum,
badrum och WC). De andra två stora sovrummen har inbyggda garderober och delar
badrum med toalett.

Renoverat hus som kräver en del efterarbete (målning och badrum som ska
färdigställas, exteriörer som ska inredas), men som erbjuder kvalitetstjänster, med
fantastiskt solsken och miljö.

Huset har kanaliserad luftkonditionering (AirZone), tvåglasfönster med jalusier och
ett videoövervakningssystem.

Konfidentiellt och exklusivt erbjudande. Arkiv på begäran (foton, planer och
ytterligare information). Bilderna i annonsen är icke-kontraktuella och de angivna
områdena är ungefärliga.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisks hemsida:
www.georisks.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon49791

Trädgård, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Gated Community, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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